
 

2008-04-30 10:43:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 141/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 23 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   273.525 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     273.525 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  273.525 zł: 

§ 2030       273.525 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   273.525 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     273.525 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  273.525 zł: 

§ 3240       269.628 zł, 
§ 3260          3.897 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     41.088 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      1.500 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”       1.500 zł: 

§ 4210          1.500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         35.115 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”        4.000 zł: 

§ 4260          4.000 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”            115 zł: 

§ 4210             115 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      31.000 zł: 

§ 3020        31.000 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”           4.473 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”        4.473 zł: 

§ 3110          4.473 zł. 



 

2008-04-30 10:43:00 
 

2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     41.088 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      1.500 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”       1.500 zł: 

§ 4300          1.500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         35.000 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”        4.000 zł: 

§ 4750          4.000 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”            115 zł: 

§ 4430             115 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      31.000 zł: 

§ 4300        31.000 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”           4.473 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”        4.473 zł: 

§ 4300          4.473 zł. 

§ 4. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu Miasta o kwot� 273.525 zł 
zwi�zane jest z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie �wiadcze� 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

-  w rozdziale 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne” konieczno�ci zabezpieczenia 
�rodków na usługi zwi�zane z przygotowaniem i zabezpieczeniem sprz�tu 
ga�niczego” – 1.500 zł, 

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” – zabezpieczenie �rodków na wydatki 
zwi�zane ze sprz�tem komputerowym – 4.000 zł, 

- w rozdziale 80104 „Przedszkola” – jest realizacj� wniosku Przedszkola Nr 2 i 
konieczno�ci zabezpieczenia �rodków na ubezpieczenie placówki, 

- w rozdziale 80195 „Pozostała działalno��” – przesuni�cie kwoty 31.000 zł dotyczy 
nakładów na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników, 

- w rozdziale 85295 „Pozostała działalno��” s� realizacj� wniosku Miejskiego O�rodka 
Pomocy Społecznej i dostosowuj� plan wydatków do faktycznych potrzeb w ramach 
realizacji programu „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania”. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu       72.877.847 zł, 

2) wydatki bud�etu       74.487.680 zł, 

3) deficyt bud�etowy         1.609.833 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji      1.590.708 zł, 



 

2008-04-30 10:43:00 
 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych           19.125 zł, 
4) przychody          5.219.125 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.719.419 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


